

Kylän turvallisuussuunnitelma

Vuosille 20 –20



Johdanto

Kylän turvallisuussuunnitelma on alueen asukkaiden yhdessä koostama suunnitelma arjen turvan sujuvoittamiseksi ja erilaisiin hätätilanteisiin varautumiseksi. Arjen turva ja kyläturvallisuus muotoutuvat jokapäiväisestä kanssakäymisestä, toimintaympäristöstä ja varautumisen tasosta. Tämä kokonaisuus muodostaa pohjan myös turvallisuussuunnitelmalle.

Kyläturvallisuuden edistäminen on monen eri toimijan yhteistyön tulos. Mukaan tarvitaan niin asukkaat, yhdistyksen kuin viranomaisetkin. Lisäksi kyläturvallisuuden edistäminen luo kylälle yhteisöllisyyttä.

Turvallisuussuunnitelman laatiminen ja toteuttaminen on jatkuvaa työtä. Kyläturvallisuuden toimijoita ovat kaikki alueen vaki- ja vapaa-ajan asukkaat, yhdistykset sekä viranomaiset.

Turvallisuussuunnitelma on hyvä päivittää säännöllisesti. Tämän kylän turvallisuussuunnitelman alkuperäisen pohjan ovat tehneet Pohjois-Karjalan Kylät ry ja Maaseudun sivistysliitto. Sitä on päivitetty SPEKissä vuosina 2019 ja 2023.

Varautuminen on valmiutta!

Kylän turvallisuussuunnitelma on koostettu alueen asukkaiden yhteisissä kokoontumisissa.

Kokoontumisaika/ajat:	Suunnitelman seuraavan päivityksen ajankohta:	Kokoontumisten vastuhenkilöt tai yhdistys, kirjaajat:
-----------------------	---	---

Kylän perustiedot

Kylän nimi:		Asukasluku (ympärivuotinen):
Kylän sijainti:		Kausiasukkaiden määrä (arvio):
Tärkeimmät maamerkit ja kohteet:	Keskeiset tiet ja tiealueet:	Muut huomioitavat kohteet (kuvaile esimerkiksi isot suoalueet, kalliot, maatilat tai tehtaat):
Rautatiet:	Vesistöt ja satamat (ml. luonnonsatamat):	

Kylän yhteystiedot

Kylän yhteyshenkilö (esimerkiksi kyläyhdistyksen puheenjohtaja):

Nimi	Sähköposti
Postiosoite	Puhelin

Alueen palvelut

Hätänumero 112

Pelastuslaitos	Terveysasema ja päivystys
Palokunta, palokunnat	Poliisi

Kylän julkiset yhteystiedot

www-sivut:
Kylän facebook- tai muut sometilit:

	Kyllä	Ei
Onko kyläläisille tehty turvallisuuskysely?		
Onko kylällä palautelaatikko?		

Kylätalo tai muu kyläläisten yhteinen kokoontumispaikka

(Kylätalon oma pelastussuunnitelma tehdään erikseen)

Kylätalona toimivan rakennuksen nimi:		Osoite:	
Koordinaatit:		Omistaja/t:	
Maksimihenkilömäärä:	Rakennusvuosi:	Pinta-ala (m ²):	

	Kyllä	Ei
Onko rakennus ympärivuotisessa käytössä?		
Onko kylätalo esteetön?		
Onko kylätalolle laadittu pelastussuunnitelma?		
Onko kylätalon poistumisreitit merkattu ja tarkistettu?		

	Kyllä	Ei
Onko kylätalolle laadittu varautumissuunnitelma?		
Onko kylätalolla otettu käyttöön turvallisemman tilan periaatteet?		
Voiko kylätaloa vuokrata tapahtumia varten?		

Jos kylätaloa voi vuokrata, mikä taho vastaa vuokrauksista?	Vuokraamisen yhteyshenkilön yhteystieto:
Kuvaile kylätalon esteettömyyttä ja/tai sen puutteita:	Kylätalon avoin kuvailu, esimerkiksi nykyiset käyttäjät, käyttäjäryhmät ja toiminnot. Kuvaile myös muutamalla sanalla kylätalon historia eli entiset käyttötarkoitukset, jos niillä on merkitystä turvallisuusnäkökulmiin.

Kylätalon varustus		
Keittiö	Sähkö	Sali (maksimihenkilömäärä:)
WC	Varavoimaa	Kokoustilat (maksimihenkilömäärä:)
Suihku	Internet/Wi-fi	Alkusammutusvälineet (sammutuspeite, käsiammutin)
Oma kaivo	Kyläradio	Sydäniskuri/defibrillaattori
Lämmitysjärjestelmä:		

Kyläturvallisuuden toimia ja verkostoja

Alueella toimii	Kyllä	Ei
SPR:n osasto		
VAPEPA:n osasto		
Naapuririnki tms.		
Palokunta		

Kylässä on järjestetty/tehty	Kyllä	Ei
Ensiapukoulutusta		
Turvallisuuskatselmus/kävely		
Vaaranpaikkakartoitus		

Kylässä on järjestetty/tehty	Kyllä	Ei
Puhtaiden kaivojen kartoitus		
Lainattavien varavoimakoneiden kartoitus		
Kylällä on koottu puhelinluettelo hätätilanteita varten		

Kyläturvallisuuden yhteyshenkilöt

Nimike	Nimi	Postiosoite	Sähköposti	Puhelin
Kyläyhdistyksen turvallisuusvastaava				
Naapuriapuvastaava				
Pelastusryhmän yhteyshenkilö				
Alueella toimivan SPR:n osaston yhteyshenkilö				
Alueella toimivan VAPEPAn osaston yhteyshenkilö				
Järjestyksenvalvoja				
Palokunnan yhteyshenkilö				

Muita kylällä toteutettuja turvallisuustoimia:

Kylän turvallisuusvälineet ja osaaminen

<p>Kuvaile kylätalon turvallisuusvälineet, esimerkiksi ensiapuvälineet ml. sydäniskuri, alkusammutusvälineet, palovaroitin. Tarkista, että jokaisella välineellä on ajantasainen huolto- ja ylläpitosuunnitelma.</p>	<p>Alueen asukkaiden omat, mutta yhteiskäyttöön ilmoitetut kalustot</p>
<p>Alueen asukkaiden osaaminen</p>	<p>Listaa esimerkiksi traktorit, kaivinkoneet, aggregaatit, veneet, tms.</p> <p>Listaa alueen asukkaiden turvallisuuteen liittyvää osaamista kuten alan ammatillinen osaaminen ja harrastukset. Mainitse erikseen EA-koulutuksen, turvakurssin ja/tai järjestyksenvalvojakurssin käyneet.</p>

Turvallisuussuunnitelman toimenpidetaulukko ja varautuminen

Kokoa alla olevaan taulukkoon alueen vaaranpaikkoja, riskejä tai kehittämistarpeita. Kyläturvallisuuden kannalta tärkeitä voivat olla esimerkiksi liikenteeseen, luonnonmuodostelmiin, rakennuksiin tai säätilan ääri-ilmiöt. Mieti myös mahdollisia kylän väestöön tai yhteiskunnallisiin muuttoksiin liittyviä ilmiöitä, joilla voi olla seuraamuksia alueen turvallisuuteen.

Kehittämistarve/riski	Toimenpide	Vastuutaho	Aikataulu	Seuranta